5º - O presente Credenciamento destina-se a pacientes atendidos em hospitais de urgência/
emergência da rede própria da SESAB a serem regulados pela Central Estadual de Regulação 
(CER) e/ou Central Regional de Leitos (CRL).

Art. 6º - Para efeito desta Portaria estima-se a dotação orçamentária de R$44.392.153,46 
(quarenta e quatro milhões, trezentos e noventa e dois mil, cento e cinquenta e três reais e 
quarenta e seis centavos).

CÓPIA - Consulte informação oficial em www.dool.egba.ba.gov.br